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به  را  آنها  جنگ،  جنون  بــه  صهیونیست ها  حصر  و  بی حد  اشتیاق 
ــداوم جنگ عــاوه بر این که  وضعیت استیصال رســانــده اســت، زیــرا ت
افکار عمومی را نسبت به تبعات این مسأله ویران کننده هشیار کرده به 
تغییر ملموس لحن دولت های غربی حامی اسرائیل نیز افزوده است تا 
جایی که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا که حمایت های بی دریغ او 
از جنایت های اسرائیل در غزه با اعتراض های گسترده ای همراه شده 
برای چندمین بار مخالفت خود را در خصوص تداوم جنگ اعام کرده 
و مدعی شد در حال انجام تاش هایی بی  سر و صدا برای خارج کردن 

اسرائیل از غزه است. 

 تنش در کابینه جنگی اسرائیل

کــه دولـــت آمریکا  ایــن اظــهــارات متناقض در حــالــی مــطــرح مــی شــود 
به عنوان حامی شماره یک دولــت جعلی اسرائیل، چند قطعنامه را 
که خواستار برقراری آتش بس فوری در غزه بوده وتو کرده است، البته 
گسترده شدن میدان این نبرد، فرسایشی شدن  که  تردیدی نیست 
جنگ و خیز افکار عمومی جهان در محکومیت دولت های متجاوز 
آنها  پشتیبان  و  صهیونیست ها  بــرای  را  متفاوتی  شــرایــط  غــزه  علیه 
که واشنگتن به ایــن نتیجه رسیده است  کــرده اســت تا حــدی  فراهم 
می کند.  وارد  آمریکا  به  را  جبرانی  غیرقابل  تبعات  تنش ها  ــداوم  ت که 
نتانیاهو  بنیامین  و مخالفت  به همین محدود نمی شود  اختافات 
استراتژیک  تصمیمات  از  مظهری  به عنوان  آتش بس  بــرقــراری  بــرای 
اسرائیل، انتقادات فراوانی را به دنبال داشته و فشارهای داخلی به 
کرده است. فشار خانواده اسرا به  کابینه نتانیاهو را با افزایش روبــه رو 
نتانیاهو و اظهارات یائیر لاپید، نخست وزیر سابق و رئیس فعلی جناح 
اپوزیسیون ازجمله این موارد است. وی اعام کرده که نتانیاهو دیگر 
نمی تواند در سمت نخست وزیری باقی بماند و ممکن است انتخابات 
در همین شرایط برگزار شود.از همه اینها گذشته تنش در کابینه جنگ 
اسرائیل به نقطه اوج خود رسیده است و اعضای این کابینه در تناقضی 
مستمر با بنیامین نتانیاهو هستند. اختاف یوآف گالانت، وزیر جنگ 
و بنی گانتس و گادی ایزنکوت دو رئیس ستاد ارتش سابق اسرائیل با 
نتانیاهو که همواره در تضاد قرار دارنــد، علنی شده است و حکایت از 
فروپاشی درونی دولت جعلی اسرائیل دارد تا حدی که نتانیاهو به دلیل 
کرات نام دارد، عنوان کرده است  آنچه درز کردن بسیاری از جزئیات مذا
گری داریــم و من آمــاده نیستم به این شکل ادامه  که ما طاعون افشا
دهم. به همین دلیل دستور داده ام روی لایحه ای کار کنیم که در آن 
که در بحث های امنیتی حضور دارند،  کسانی  کابینه و  همه اعضای 
گیرند. این اظهارات  تحت آزمایش های دروغ سنجی )پلی گراف( قرار 
به تنهایی گویای وضعیت بحرانی صهیونیست ها و بیانگر شمای کلی 

از وضعیت داخلی آنهاست. اما در آن سوی میدان، آمادگی تدارکاتی 
حماس بسیار قابل ماحظه و ابتکار  عمل در این مدت سه ماهه در 
اختیار گروه های مقاومت بوده است. همه این گزاره ها نشان می دهد 
طوفان الاقصی که به نقطه عطفی در تاریخ مقاومت فلسطین تبدیل 
شده است، یک عملیات کاما برنامه ریزی شده بود و استراتژیست ها 
کنش اسرائیل  و طراحان آن، با توجه به همه سناریوهای مرتبط با وا
آماده پاسخگویی به حمات احتمالی در هر حوزه بوده اند. مجموعه 
کرده است حماس در معادله حمله گسترده ارتش  این عوامل کمک 
اسرائیل به نوار غزه غافلگیر نشده و بر اساس برنامه ریزی های خود 
عمل و گزینه های راهبردی نیروهای غاصب اسرائیلی را هم پیش بینی 
کند. همه ایــن عــوامــل باعث زمینگیر شــدن ارتــش  و حتی مــحــدود 
اسرائیل شده و آنها همچنان نتوانسته اند به اهداف تعیین شده خود 
کنترل برخی مناطق در شمال غزه  که نابودی حماس، آزادی اسرا و 

بود، دست پیدا کنند.

 گستردگی جنگ، ضامن تجارت آمریکا و بقای اسرائیل

رژیم  ایــن  ذات  می دهد  نشان  رژیم صهیونیستی  ساله   75 جنایات 
سرطانی  غــده  ایــن  از  آمریکا  حمایت  و  تهدیدزاست  و  تهدیدآفرین 
حکایت از این دارد که این دولت سلطه گر به منظور فروش تسلیحات 
جنگی و بهره مندی از امتیازات موجود در غرب آسیا، پشتیبان این 
دولت جعلی است تا به این ترتیب با گسترده کردن دامنه جنگ بتواند 
ضامن حضور شخص نتانیاهو باشد؛ چرا که بعد از اتمام جنگ دیر یا 
زود نوبت خداحافظی نتانیاهو از عرصه قدرت می رسد و نخست وزیر 
کارآمدی که امنیت اسرائیل را به خطر  اسرائیل به دلیل فساد مالی و نا

انداخته، راهی دادگاه می شود؛ بنابراین وی می کوشد دامنه جنگ را 
کمه خود را به تعویق بیندازد.  گسترش دهد و به این ترتیب زمان محا
جنگ، یک تجارت سودآور است که منافع کانی را نصیب آمریکا و برخی 
دولت های غربی می کند تا از این طریق به کشورهای وابسته که هیچ 
اهمیتی برای استقال سیاسی خود قائل نیستند، احساس ترس داده 
و در مرحله بعد در ازای برقراری امنیت و بهره مندی از منابع طبیعی 
آنها، امنیت فرضی را به کشورهای جنگ زده بفروشد و اطمینان دهد 
می خواهد به این روند پایان دهد و ناجی آن کشورها باشد؛ نقشه ای 
که از سوی محور مقاومت پیش بینی و توطئه آنها در طرح خاورمیانه 

جدید خنثی شد.

 ارتش فرسوده، زمینگیر شده است 

پیش از این، تحلیل هایی وجود داشت مبنی بر این که طولانی شدن 
جنگ، به ضرر رژیم صهیونیستی خواهدبود. بنا بر آمار اعام شده 
رژیم صهیونیستی روزانه ۲۶۰ میلیون دلار برای جنگ هزینه می کند 
کنون هشت میلیارد دلار برای تداوم جنگ غزه صرف کرده است؛  و تا
بنابراین طولانی شدن جنگ از این نظر هزینه هنگفتی را روی دست 
آمریکا می گذارد، به ویژه که هیچ کدام از اهداف تعیین شده از سوی 
نتانیاهو و ارتش رژیم صهیونیستی محقق نشده است و توجیهی برای 
 ، اختصاص هزینه های بیشتر برای جنگ وجود ندارد. از طرف دیگر
سرمایه گذاری خارجی در سرزمین های اشغالی به طور محسوسی 
از بزرگ ترین ضرر صهیونیست ها در  کاهش یافته و این یکی دیگر 
که مطمئنا همچنان ادامــه خواهدیافت.  طــول ایــن سه مــاه اســت 
بــه دلیل  رژیـــم صهیونیستی  ارتـــش جعلی  کــه  از دیــگــر موضوعاتی 

افزایش مهاجرت های  آن شــده،  غــزه درگیر  فرسایشی شدن جنگ 
معکوس است، که نشان می دهد دولت نتانیاهو بازنده اول این جنگ 
کارآمدی ها روزهای سختی را پیش رو دارد. اما  است و به دلیل این نا
که بیش از تبعات اقتصادی و اجتماعی برای صهیونیست ها  آنچه 
ک می کند،  ــا را دردنـ غیر قابل انتظار اســت و طــولانــی شــدن جنگ 
پیش بینی هاست.  از  بیش  هم  آن  رژیم صهیونیستی  ارتــش  تلفات 
روزنامه های چاپ رژیم صهیونیستی با انتقاد از این رویــه و اذعان 
ارتــش  حــمــاس،  جنبش  نــوشــتــه انــد:  صهیونیست ها،  شکست  بــه 
شکست ناپذیری به نظر می رسد و هنوز راه زیادی برای حل و فصل 
کشته شــدن نیروهای نظامی  نبرد در نــوار غــزه باقی مانده اســت. 
رژیم صهیونیستی آن هم توسط ارتش پرمدعایی که خود را ارتش برتر 
می دانست، واقعیت های میدانی را افشا کرده و نشان از ناتوانی یک 
کاسیک در برابر یک سازمان چریکی در جنگ شهری دارد.  ارتش 
ارتش رژیم صهیونیستی که از مقابله با طوفان الاقصی عاجز شده بود 
برای مقابله با این وضعیت، دست به تحرکاتی زده و نیروهای احتیاط 
گــزارش منابع عبری، ۳۰۰ هــزار نظامی به خدمت  را فراخواند. بنابر 
احتیاط فراخوانده شدند که بیشترین تعداد فراخوانی نیرو در تاریخ 
دولت جعلی رژیم صهیونیستی است اما این نیروهای فرخوانده از 
مهارت قابل ماحظه ای برخوردار نبودند و همین امر بر ناتوانی ها 
افزود تا حدی که مقامات نظامی رژیم صهیونیستی ابایی از این که به 
خستگی ارتش خود اشاره کنند، ندارند و گفتند: سربازان از خستگی 
و بارهای روانی جنگ رنج می برند و برخی از آنها یک ماه و نیم است 
که در میدان نبرد حضور دارند. انتشار این اخبار و عدم دستیابی به 

اهداف، تبعات بدی را به سرزمین های اشغالی مخابره کرد.
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لزوم اجرای 
 قطعنامه های ۲۷۱۲
و ۲۷۲۰  توسط اسرائیل

کنش به قطعنامه ۲7۲۲ شورای  سخنگوی وزارت خارجه در وا
آمریکا  که با مباشرت و محوریت  امنیت سازمان ملل متحد 
گفت: این قطعنامه ظاهرا ادعای  ارائه و تصویب شده است، 
کشتیرانی در دریـــای ســرخ را دارد، امــا در  حمایت از حقوق 
اصل پوششی برای تأمین اهداف سیاسی آمریکا در حمایت 
رژیــم علیه مردم  ایــن  تــداوم جنایات  و  رژیم صهیونیستی  از 
بی دفاع غزه است.وی افزود: به رغم بیش از سه ماه حمات 

مــردم  علیه  رژیم صهیونیستی  ضدبشری  و  ویرانگر  نظامی 
و زیرساخت های  گسترده منازل  نــوار غــزه و ویرانی  بی دفاع 
شهری، خدماتی، درمانی و بهداشتی، اقدام آمریکا در ممانعت 
از تصویب قطعنامه ای در شورای امنیت متضمن درخواست 
توقف جنگ علیه غزه، عما ممانعت از اجرای وظایف شورای 
امنیت در حفظ صلح و امنیت بین المللی و مخالفت با خواست 
کشتار فلسطینی ها و  جامعه بین المللی برای پایان دادن به 

برقراری آتش بس است.
کــرد: شــورای امنیت باید سریعا تدابیری قاطع  کید  کنعانی تا
اتخاذ کند تا رژیم اسرائیل را وادار به توقف خونریزی و اجرای 
الزامات لازم برای  تا  کند،  کامل قطعنامه های ۲71۲ و ۲7۲۰ 
تسهیل و تضمین ارسال سریع، ایمن و بدون مانع کمک های 
غزه  نــوار  سراسر  در  فلسطینی  غیرنظامیان  به  بشردوستانه 

تضمین شود.

 یمن، بخشی از واقعیت

 و امنیت منطقه غرب آسیاســت

ــن بـــارت  ــپ ــر خـــارجـــه و اس ــ حــســیــن امــیــرعــبــدالــلــهــیــان، وزی
ایـــد، وزیـــر خــارجــه نـــروژ در تــمــاس تلفنی دربـــاره مناسبات 
ــولات فلسطین و تــــداوم جــنــایــات  ــح ــن ت ــری ــه، آخ ــب ــان دوج
تــبــادل  و  بــحــث  بــاخــتــری  ــه  ــران ک و   صهیونیست ها در غـــزه 

نظر کردند. 
نوی  ســال  تبریک  با  تلفنی  تماس  ایــن  در  امیرعبداللهیان 
میادی به دولــت و مــردم نــروژ گفت: نباید اجــازه داد برخی 
موضوعات حاشیه ای روابط خوب دو کشور را تحت الشعاع 

قرار دهد.
رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: اتفاق نظر داریم که تداوم 
گسترش روابــط در ابعاد مورد  رایزنی بین ایــران و نــروژ به 

عاقه، کمک شایانی خواهد کرد.
ــم  ــه جـــنـــایـــات رژیـ ــاره بـ ــ ــ ــران ضــمــن اش ــ ــ ــه ای ــارجـ ــر خـ ــ وزیـ
کرانه باختری و تقدیر  صهیونیستی در قبال مــردم غزه و 
ــدام دولــت آفریقای جنوبی در طــرح شکایت از این  از اق
رژیم گفت: لازم است نسل کشی علیه غزه و کرانه متوقف و 

محاصره انسانی فورا خاتمه یابد.
مستقیم  جنگ  بــه  آمریکا  ورود  ــزود:  افـ امیرعبداللهیان 
کودکان غزه خطای راهبردی  علیه غیرنظامیان و زنان و 
آمریکاست. ما از روزهای آغاز بمباران و نسل کشی در غزه 
کــه جنگ، راه حـــل نیست، امــا در صــورت  هــشــدار دادیـــم 
تداوم کشتار غیرنظامیان غزه و کرانه، دامنه جنگ توسعه 
می یابد. ایــن هــشــدار بــه واســطــه شناخت مــا از وضعیت 

منطقه در حمایت از فلسطین است.
وزیــر خارجه ایــران با اشــاره به پایبندی همه طرف ها به 
امنیت دریانوردی، به اقدامات یمن در حمایت از مردم 
فلسطین پرداخت و گفت: یمن بخشی از واقعیت و امنیت 
کید بر امنیت  منطقه غرب آسیاست و رهبران یمنی با تا
دریانوردی می گویند تنها کشتی هایی که با هدف گسترش 
جنگ و ارسال ساح عازم سرزمین های اشغالی هستند را 

متوقف می کنند.
گفت وگوی  اسپن بارت اید، وزیر خارجه نروژ نیز در این 
تلفنی، با محکوم کردن حادثه تروریستی کرمان و تسلیت 
به دولــت و مــردم ایــران گفت: نــروژ تسلیت عمیق خود را 
به دولــت و مــردم ایــران در مــورد حادثه تروریستی کرمان 

اعام می کند.
کرد: توسعه روابط بین  کید  وزیر خارجه نروژ همچنین تأ
دو کشور همواره مورد توجه نروژ است و مواضع رسمی نروژ 

توسط مقامات دولتی اعام می شود.
وزیــر خارجه نــروژ لــزوم آتش بس فــوری، خــروج نیروهای 
ــال کــمــک هــای بــشــردوســتــانــه به  ــ اســرائــیــلــی از غـــزه، ارس
ــزه و شــــروع فــرآیــنــد ســیــاســی مــبــتــنــی بـــر شــکــل گــیــری  غــ
و  داد  ــرار  قـ کید  تأ مـــورد  را  فلسطینی  مستقل  حکومت 
کاهش تنش ها  بــرای  ایـــران در منطقه   از نقش ســازنــده 

استقبال کرد.
تبادل نظرهای  و  مــشــورت  تــمــاس هــا،  ادامـــه  بــر  طرفین 
سیاسی در موضوعات مورد اهتمام دو کشور تفاهم کردند.

 آمریکا و انگلیس 
دست به حماقت بزرگی زدند

در  تحمیلی  جنگ  دوران  در  ــاســداران  پ سپاه  کــل  فرمانده 
و  آمریکا  گفت:  به یمن،  انگلیس  و  آمریکا  به حمله  کنش  وا
انگلیس تنها آتش جنگ را در منطقه گسترش خواهند داد و 

دست به حماقت بزرگی زده اند.
کاربری خود در شبکه اجتماعی  محسن رضایی در حساب 
ایکس دربــاره حمله اخیر آمریکا و انگلیس به یمن، نوشت: 
»توصیه ما به دولت های عربی این است فریب جدید آمریکا 
کنند و  غزه  را نخورند؛ غزه دومی نمی توانند در  یمن درست 
فلسطینی را هم نمی توانند به پایان برسانند. تنها آتش جنگ 
را در منطقه گسترش خواهند داد. آمریکا و انگلیس دست به 

حماقت بزرگی زده اند.«

میزخبر

ــه اذعـــان  ــه ب ــزه مـــی گـــذرد، جــنــگــی ک ــاه از جــنــگ نــابــرابــر غـ ــه مـ س

وزنامه نگار ر

فرشته مسلمی 

کارشناسان بین الملل و فعالان حوزه سیاست ناکامی قدرت های 
سلطه در رسیدن به اهداف شان در تسلیم مقاومت را به دنبال 
وه هــای  داشـــت. صهیونیست ها کــه نــابــودی حماس و دیگر گــر
ــرار داده  ــوار غــزه را هــدف اصلی خــود ق مقاومت فلسطینی در ن
وط به تبادل اســرا اکتفا کردند تا از  بــودنــد، به آتش بس مشر
باتلاق خود ساخته خــارج شوند .حــالا اما پس از گذشت بیش از 
وز ارتش تا بن دندان مسلح اسرائیلی که از انواع و اقسام  100ر
حمایت های تسلیحاتی و دیپلماتیک برخوردار است در نقش یک ماشین جنگی ظاهر شده 

که کارایی اش تنها معطوف به قتل عام غیر نظامی ها و کودکان است. 

یکا   تنگنای آمر
یو  در تل آو

 گزارش تحلیلی »جام جم« از 
تبعات مخرب تداوم جنگ در غزه

آتش علیه خودی ها
خستگی ناشی از جنگ، افزایش تلفات ارتش اسرائیل، اعمال خشونت زیاد در قبال زنان و کودکان 
فلسطینی، نقص قوانین مرسوم جنگی، عدم موفقیت اسرائیل در تفکیک نظامیان از غیر نظامیان 
کرده و باعث شده است که اشغالگران رژیم صهیونیستی  و ... شرایط را برای صهیونیست ها بغرنج تر 
دست به نابودی خود بزنند. براساس بیانیه ارتــش، ۲۰ نظامی این رژیم با آتش خودی در نوار غزه 
کشته شده اند و تعداد زیادی از نیروها در میدان، تداوم جنگ فرسایشی، خستگی، عدم انضباط 
عملیاتی و کمبود هماهنگی بین نیروها منجر به کثرت خطای صهیونیست ها در این نبرد نابرابر شده 
و اعتراض خانواده اسرا و کشته شدگان را به دنبال داشته است زیرا شواهد به این اذعان دارد که ارتش 
رژیم صهیونیستی در تفکیک اهداف نظامی و مدنی ناتوان تر از قبل ظاهر شده است و این مسأله به 

اعتبار نظامی و سیاسی رژیم جعلی صهیونیستی آسیب زده و اثرات قابل ماحظه آن دامنگیر آینده 
که مردم غزه نیز از فشارهای ناشی از این جنگ  کرد  کشور غاصب خواهد شد. نباید فراموش  این 
فرسایشی در امان نیستند و مطمئنا پایان ذخایر غذا، دارو، انرژی و ویرانی بی سابقه مشکات بسیار 
زیادی را برای آنها داشته است اما این شرایط بیش از هفت دهه است که به مردم فلسطین تحمیل 
شده و مقاومت 1۰۰ روزه آنها نشان داد که زنان و کودکان غزه این رنج را در مقابل آزادی قدس و بیرون 
راندن متجاوزان از سرزمین مادری شان تحمل می کنند. تصاویر مخابره شده از سرزمین های اشغالی 
به روشنی نشان می دهد که مردم تمام قد از نیروهای مقاومت حمایت می کنند و آنها در جنگ فیزیکی 
و روانی برنده میدان هستند. با همه این موارد نمی توان کتمان کرد که آمریکا و شخص جو بایدن که 
حمایت همه جانبه ای را از اسرائیل انجام داد دیگر یارای همراهی با ماشین جنگ صهیونیست ها 
که بازی امپراتورهای رسانه ای در  که تحرکات موجود در افکارعمومی جهان نشان داد  را ندارد چرا 
مظلوم نشان دادن رژیم صهیونیستی با شکست مواجه شده است و همین امر بر اعتبارزدایی از آمریکا 
به عنوان پشیبانی از جنگ افروزی شدت بخشید و بی تردید در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری 

آمریکا و وجهه جهانی آن اثرگذار است. 

برش

کــه رهــبــر معظم انقاب  ــود   چــنــدی پیش ب
گر  ا بـــزن دررو تمام شــده،  فرمودند: »دوران 
که ایــن روزهــا  بزنید مــی خــوریــد«. فرمایشی 
بــا مجاهدت و رشـــادت ســربــازان جمهوری 
اسامی ایــران در نیروی دریایی ارتــش حال 
و هوای تــازه ای به خود گرفت. آن هم زمانی 
که مــردم شهیدپرور ایــران در انتظار انتقام 
قــاطــع و ســخــت از مــســبــبــان اصــلــی فاجعه 
دریایی  هستند. نیروی  کــرمــان  تروریستی 
کرد به دنبال  ارتش جمهوری اسامی اعام 
اردیبهشت   در  راجـــان  سوئز  کشتی  تخلف 
سال جاری و سرقت نفت ایران توسط آمریکا، 
 ST نفتکش یادشده با نام جدید نیکولاس

توقیف شد.

  نفت دزدیده شده پس گرفته شد

کــه محموله  ــان    نفتکش متخلف سوئز راجـ
نفت متعلق به جمهوری اسامی ایــران را با 
کشور  هــدایــت آمریکا سرقت و بــه بــنــادر ایــن 

منتقل کرد، در اختیار آمریکا قرار داده بود.

 ST ایــن نفتکش بــا تغییر نــام بــه نــیــکــولاس 
ــای عــمــان بــود  ــ در حـــال حــمــل نــفــت در دری
کــه بــا حکم قضایی و تأیید ســازمــان بــنــادر و 
ــای راهــبــردی  کشتیرانی، تــوســط نــیــروی دریـ
ارتش جمهوری اسامی ایران، به تافی سرقت 

نفت توسط رژیم آمریکا توقیف شد.

  تسلط بر خلیج فارس و دریای عمان

ــادلان نیروی  اقــدام صورت گرفته از سوی دری
دریایی ارتش، چندین پیام به دنیا مخابره کرد 
که می توان اولین پیام آن را بیانگر تسلط کامل 
ایران بر خلیج فارس و دریای عمان دانست. 
ایستادگی  و  ــدار  ــت اق از  حــکــایــت  کــه  تسلطی 
جمهوری اســامــی ایـــران بــرای حفظ منافع 

ملت در آن دارد.

   شکست یک ائتلاف

پیام دیگر ایــن اقــدام به موقع ایــران ناظر به 
پــوچ بـــودن شکل گیری یــک ائــتــاف دریــایــی 

اقـــدام تافی جویانه  ایــن  ــود؛  ب آمریکا  توسط 
ایران ناظر بر چشمان تیزبین نیروهای نظامی 
کشورمان است و این پیام را به دنیا مخابره کرد 

که هر کشور و جریانی بخواهد منافع جمهوری 
ــران را نــادیــده بگیرد، قطعا مــورد  اســامــی ایـ
غضب ایران قرار گرفته و پاسخ این اشتباه شان 
را به سرعت می گیرند. طبیعتا محموله نفتی 
توقیف شده، جایگزین محموله سرقتی آمریکا 
از ایران می شود و باید از این نفتکش متخلف 
کنیم تا درس  به عنوان یک ناوبندر استفاده 
عبرت برای کسانی باشد که شاید روزی خیال 

خام شیطنت داشته باشند.

    قدرت بازدارندگی

نــیــروی دریــایــی ارتـــش جمهوری اسامی 
ایران نشان داد، ایران توانایی بازدارندگی 
لازم را برای مصونیت محموله های تجاری 
خــود در سرتاسر جــهــان دارد و اقــدامــات 
خصمانه کشورهایی که به هر دلیلی بازیچه 
شــده انــد  صهیونیست ها  ســیــاســت هــای 
آمریکا  دریایی  ائتاف  نمی ماند.  بی پاسخ 
کــه قصد داشــت در خلیج فارس و دریــای 
عمان از آنچه که آنها اقدامات مخرب ایران 
کار  نتوانست  کند،  جلوگیری  می نامیدند 
ــرای توقیف  خاصی انــجــام دهــد و ظــاهــرا ب
کــشــتــی تــنــهــا اراده ســیــاســی و دســتــور  ــر  ه
می کند.  کفایت  ایــرانــی  مــقــامــات   قضایی 
ــای عــمــان به  ــ کشتی در دری تــوقــیــف ایـــن 
همین دلیل بــود تا ایــن پیام اقتدار ایــران 
خارج از خلیج فارس به کشورهای حاشیه 

جنوبی این آبراه مخابره شود.

انتخابات

 تحلیل »جام جم« از پیام توقیف نفتکش آمریکا توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران

 تعظیم مقابل ایران


